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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na prowadzenie rachunku biezgcego, rachunkow pomocniczych, obsluga lokat oraz
przyjmowanie wplat i wyplat gotowkowych- Nr postepowania EZ/214/21/2016

Zamawiajgcy nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w  toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie |. Prosimy poda¢ ilos¢ rachunkéw pomocniczych prowadzonych w ramach obslugi
jednostki.
Odpowiedz: 5-7.

Pytanie 2. Jaki bedzie sredni miesigczny osad na rachunku biezacym w PLN?
Odpowiedz: 500 tys. — 4.000 tys.

Pytanie 3. Jaki bedzie sredni miesieczny osad na rachunkach pomocniczych w PLN?
Odpowiedz: 5 tys. Do 200 tvs.

Pytanie 4. Prosimy o podanie liczby przelewow realizowanych poprzez bankowos¢ elektroniczna w skali
miesigca z podziatem na przelewy wewnetrzne i zewnetrzne?
Odpowiedz: Zewngtrzne ok. 2500, wewnetrzne ok. 10.

Pytanie 5. Prosimy o podanie liczby przelewow realizowanych w formie papierowej — w oddziale banku w
skali miesiaca z podzialem na przelewy wewnetrzne i zewnetrzne.
Odpowiedz: 0.

Pytanie 6. Prosimy o podanie w skali miesigca liczby wplat i kwoty sredniej wplaty na rachunki zlotowe .
Odpowiedz: 4 x 10 tys. zl

Pytanie 7. Prosimy o podanie w skali miesiaca liczby wyplat i kwoty $redniej wyplaty z rachunkow
zlotowych?
Odpowiedz: 0.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy planuje dokonywanie wplat zamknietych, jesli tak to prosimy o podanie w skali .
miesigca liczby wplat i kwoty $redniej wplaty na rachunki ztotowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie planuje dokonywania wplat zamknietych.

Pytanie 9. Prosimy o podanie ilo$ci zamawianych blankietow czekowych w skali roku (o ile sa
przewidywane).
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Odpowiedz: 0.

Pytanie 10. Prosimy o podanie ilosci oraz rodzaju zamawianych kart platniczych w skali roku.
Odpowiedz: 0.

Pytanie 11. Prosimy o podaniec $redniej liczby Uzytkownikow w ramach systemu bankowosci
elektronicznej?
Odpowiedz: 5.

Pytanie 12. Prosimy o podanie sredniej ilodci i wartosci lokat terminowych (w skali roku)?
Odpowiedz: 12.

Pytanie 13. Prosimy o wyjasnienie jak Zamawiajacy definiuje zapis .,odbior gotowki z kasy szpitala” - czy
wymagany jest konwdj zapewniony przez Bank (jezeli tak to prosimy o podanie nastepujacych informacii:
ilos¢ konwojow, kwota konwojowanej gotéwki, zakres czasowy konwojow).

Odpowiedz: Jezeli placowka banku jest na terenie Krosna wplaty dokonuje pracownik szpitala. Nie
wymagany jest wowezas konwoj (we wlasnym zakresie zabezpieczamy przewoz gotowki)

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, ze poza oplatami wymienionymi w . kryteriach do spelnienia przez
Wykonawee™ obowiazywac beda prowizje i oplaty zgodnie z taryfa prowizji i oplat obowiazujaca w banku.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15. Czy oprocentowanie rachunku podstawowego ma byc stale? Jesli nie, prosimy o
podanie stawki, ktora ma by¢ przyjeta do okreslenia wysokosci oprocentowania (np. WIBID ON)
oraz daty, z ktorej stawke nalezy przyja¢ do podania oprocentowania w formularzu

Odpowiedz: Wibid ON — 12 luty 2016 roku.
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